
Uchwała nr III/23/06 
Rady Gminy Goleszów 

z dnia 28 grudnia 2006 r. 
 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnej Służby Komunalnej w Goleszowie do 
załatwiania spraw z zakresu administracji publicznej. 

 
 Na podstawie art. 39 ust. 4, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 
i z 2006 r. Nr 17, poz. 128) 

 
Rada Gminy Goleszów 

uchwala: 
 

§ 1 
 

upoważnić Kierownika Gminnej Służby Komunalnej w Goleszowie do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 
 


